
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  79/2018 - PR 79/201879/201803/07/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME     (177944)1 IMPRESSOS DE NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR RURAL,COM 04 VIAS, AUTOCOPIATIVO, TAM. 240 X 216MM, EMFORMULÁRIO CONTÍNUO, CONFORME MODELO PADRÃO(ANEXO) un 25.000,00  0,0000     0,22 5.499,00Total do Fornecedor: 5.499,00 LOTE:  2POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME     (177944)2 CONFECÇÃO DE MATERIAL, CAPA DE PRODUTOR RURAL P/BLOCOS TAMANHO 22X47 CM, PAPEL TRIPLEX 280 GR, 4X0COR (CROMIA), ACABAMENTO C/ 04 VINCOS GRAVAÇÃO DECHAPA EM CTP, DESENVOLVIMENTO DE ARTE COMIMPRESSÃO DE PROVA DIGITAL, DISPONIVEL P/ FOTOS un 2.000,00  0,0000     0,55 1.100,00Total do Fornecedor: 1.100,00 LOTE:  3EDITORA E GRÁFICA QUILOMBO LTDA-ME     (10592)3 NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B-1, PAPEL OFF SET 75G AZUL,TAM 12 X 25 CM, 20 X 1 VIAS NUMERADAS, PICOTE, COLA. BC 300,00  0,0000     4,83 1.449,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

79/201879/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL16/07/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO DESTINADO PARA EMISSÃO DAS NOTAS FISCAIS DE PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, E MATERIAIS IMPRESSOS DESTINADOS ASECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   16   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  79/2018 - PR 79/201879/201803/07/2018Folha:  2/2

 LOTE:  3EDITORA E GRÁFICA QUILOMBO LTDA-ME     (10592)4 NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B-2, PAPEL OFF SET 75G AZUL,TAM 12 X 25 CM, 20 X 1 VIAS NUMERADAS, PICOTE, COLA BC 50,00  0,0000     5,09 254,505 RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, PAPEL AUTOCOPIATIVO 25X2 VIAS TAMANHO 22X17CM,ACABAMENTOCOM COLA. BC 500,00  0,0000     5,80 2.900,006 RECEITUÁRIO SIMPLES, 50 X 1 VIA, PAPEL OFF SET 75G, 1X 0 COR, TAMANHO 15 X 21 CM BC 500,00  0,0000     4,70 2.350,007 ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE DA SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE, 4COR, TAM 24X34CM, COM FACA, ECORTE ESPECIAL. BC 1.000,00  0,0000     1,47 1.470,008 ENVELOPE BRANCO C/ TIMBRE DA SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE, 4COR, TAM 18X25CM, COM FACA, ECORTE ESPECIAL BC 1.000,00  0,0000     1,09 1.090,009 ENVELOPE BRANCO C/ TIMBRE DA SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE 4 COR, TAM, 11X22CM, COM FACA, ECORTE ESPECIAL. BC 1.000,00  0,0000     0,88 880,0010 IMPRESSÃO EM PAPEL PARA OUTDOOR, COLORIDO,INSTALADO COM MEDIDAS, ARTE E INFORMAÇÕES ASEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DASAUDE. m2 70,00  0,0000     9,92 694,4011 AQUISIÇÃO DE BANNER COM ACABAMENTO, COMIMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA, COM TEXTO,ARTE E MEDIDAS A SER DEFINIDO PELA SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PROGRAMAS DASECRETARIA m2 30,00  0,0000     68,00 2.040,0012 PANFLETO PARA CAMPANHA DE SAÚDE, PAPEL 115G,4X4COR, TAM 15X21CM, COM ORIENTAÇÃO EDESENVOLVIMENTO DE ARTE PCT COM 2500 UNID pct 5,00  0,0000     646,00 3.230,0013 FOLDER PARA CAMPANHA DE SAÚDE, PAPEL COUCHE115G, 22X31CM (ABERTO) , COM DOBRA, 4X4 COR, COMORIENTAÇÃO DE ARTE E DESENVOLVIMENTO, PACOTECOM 2500  UNID pct 4,00  0,0000     1.087,00 4.348,0014 CARTAZ PARA CAMPANHA,DE SAÚDE 32X45CM, PAPELCOUCHE 170G CORTE RETO, COM DESENVOLVIMENTO DEARTE. PACOTE C/ 25 UND pct 5,00  0,0000     98,00 490,00Total do Fornecedor: 21.195,90Total Geral: 27.794,90

Quilombo,   16   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


